'>ã/ma/ra' Q/íl^Mí^íCí^ba/cia '̂ á^^/nova (^ú/Fió^íca^ de (^ao ^ía(^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 485/2021

/'Cart ^

OAPRêSIQ

São Roque, 5 de outubro de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 349/2021,

de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, pelo falecimento

do estimado Senhor DELVAIR JOSÉ DA SILVA, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 34® Sessão Ordinária, realizada em 04 de

outubro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Família enlutada do estimado Senhor

DELVAIR JOSÉ DA SIVA.

PROTOCOLO N° CETSR 05/10/2021 -10:16 10794/2021/mb

O)

>

5E5

T- ÍD

CM O
oq:
CNcO
Ol3

^ O
IO o>

<=>=5
C'0

CO ©
00 P
CO c
00 o

05 ü

O c
Z 0)

^ 3
a:.™
< (/)

il
ii
h- o
ZP
< o

o CT
u 2
Z) o
-3 03
L_ W
O ÍÇ

03

ü E
£ S

ã E
O) o

=5
o E

"D re
ra o

E .52
'« w

raS

ra m
.2 c

-gS

o o.

•|.<D
'O wo 0)
^03 O
O

© c

£'õ)

1°
-o o
©

"wP
LU C

O
o

s
03

ü.